
Zarządzenie Nr 55 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na 
wolne stanowisko urzędnicze ds. transportu i drogownictwa w Wydziale Komunikacji 
i Transportu w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 

Na podstawie art. 3 a ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 załącznika 
do Zarządzenia Nr 14 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 

- w Krośnie 

-

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną zwana dalej „Komisją'' w składzie: 

1. Jan Pelczar - przewodniczący Komisji 
2. Anna Wiśniowska - członek 
3. Wysocka Barbara - sekretarz 

w celu wyboru kandydata do zatrudnienia na stanowisko ds. transportu i drogownictwa 
w Wydziale Komunikacji i Transportu . 

§2 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem naboru stanowiącym załącznik do w/w Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


